
II 

(Tiesību akti, kuri pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta)

LĒMUMI

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2009. gada 25. maijs)

par to, lai noslēgtu Nolīgumu starp Eiropas Kopienu un Šveices Konfederāciju, ar ko groza Nolīgumu 
starp Eiropas Kopienu un Šveices Konfederāciju par lauksaimniecības produktu tirdzniecību

(2009/404/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 
133. pantu saistībā ar tā 300. panta 2. punkta pirmās daļas 
pirmo teikumu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) Komisija Kopienas vārdā ir risinājusi sarunas par Nolīgumu 
starp Eiropas Kopienu un Šveices Konfederāciju, ar ko groza 
Nolīgumu starp Eiropas Kopienu un Šveices Konfederāciju 
par lauksaimniecības produktu tirdzniecību.

(2) Saskaņā ar Padomes 2008. gada 18. decembris. Lēmumu 
nolīgumu kopā ar tam pievienoto nobeiguma aktu Eiropas 
Kopienas vārdā parakstīja 2009. gada 14. maijs, ņemot vērā 
tā iespējamo noslēgšanu vēlāk.

(3) Šajā lēmumā minētais nolīgums būtu jāapstiprina,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā tiek apstiprināts Nolīgums starp Eiropas 
Kopienu un Šveices Konfederāciju, ar ko groza Nolīgumu starp 
Eiropas Kopienu un Šveices Konfederāciju par lauksaimniecības 
produktu tirdzniecību kopā ar deklarācijām, kas pievienotas tā 
nobeiguma aktam (1).

2. pants

Padomes priekšsēdētājs Kopienas vārdā sniedz nolīguma 4. pantā 
paredzēto paziņojumu.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2009. gada 25. maijs.

Padomes vārdā –

priekšsēdētājs

J. ŠEBESTA

30.5.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 136/1

(1) Nolīguma tekstu skatīt šā Oficiālā Vēstneša 2 . lpp.




